



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ESTATE AMAGER APS
AMAGERBROGADE 34, 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juli 2020

Hong Nhat Thanh Frost

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Estate Amager ApS Amagerbrogade 34 2300 København S
	CVR-nr.: 32 06 32 68 Stiftet: 18. februar 2009 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hong Nhat Thanh Frost
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Rådhuspladsen 45 1202 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsmæglervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 35.824 mod DKK -653.333 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK -492.509.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Ledelsen gjorde opmærksom på, at selskabet har tabt sin kapital. Selskabets kapitalforhold forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.633.883	4.200.265
Personaleomkostninger.....	1	-6.106.712	-4.741.130
Af- og nedskrivninger.....		-290.756	-273.140
DRIFTSRESULTAT		236.415	-814.005
Andre finansielle indtægter.....	2	0	31.813
Andre finansielle omkostninger.....	3	-133.376	-4.125
RESULTAT FØR SKAT		103.039	-786.317
Skat af årets resultat.....	4	-67.215	132.984
ÅRETS RESULTAT		35.824	-653.333
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		35.824	-653.333
I ALT		35.824	-653.333

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill.....		270.000	360.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	270.000	360.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		119.430	175.402
Indretning af lejede lokaler.....		149.423	170.130
Materielle anlægsaktiver.....	6	268.853	345.532
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver.....	7	40.000	40.000
ANLÆGSAKTIVER.....		578.853	745.532
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		124.618	179.887
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	131.813
Udsudte skatteaktiver.....		56.836	122.551
Andre tilgodehavender.....		1.072.654	2.409.882
Periodeafgrænsningsposter.....		0	17.307
Tilgodehavender.....		1.254.108	2.861.440
Likvide beholdninger.....		1.397.698	957.012
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.651.806	3.818.452
AKTIVER.....		3.230.659	4.563.984

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-617.509	-653.333
EGENKAPITAL.....	8	-492.509	-528.333
Hensættelse til udskudt skat.....		1.500	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.511.073	3.523.100
Anden gæld.....		51.282	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	1.562.355	3.523.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		269.640	209.433
Anden gæld.....		1.889.673	1.359.784
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.159.313	1.569.217
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.721.668	5.092.317
PASSIVER.....		3.230.659	4.563.984
 Eventualposter mv.	 10		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 11		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 13 (2018: 8)			
Løn og gager.....	5.618.219	4.358.162	
Pensioner.....	44.590	26.508	
Andre omkostninger til social sikring.....	56.226	50.065	
Andre personaleomkostninger.....	387.677	306.395	
	6.106.712	4.741.130	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	31.813	
	0	31.813	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	129.352	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.024	4.125	
	133.376	4.125	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	67.215	-132.984	
	67.215	-132.984	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2019.....		450.000	
Kostpris 31. december 2019.....		450.000	
Afskrivninger 1. januar 2019.....		90.000	
Årets afskrivninger		90.000	
Afskrivninger 31. december 2019.....		180.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		270.000	

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2019.....	379.279	569.000	
Tilgang.....	0	36.096	
Kostpris 31. december 2019.....	379.279	605.096	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	203.877	398.870	
Årets afskrivninger	55.972	56.803	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	259.849	455.673	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	119.430	149.423	
 Finansielle anlægsaktiver			 7
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....		40.000	
Kostpris 31. december 2019.....		40.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		40.000	
 Egenkapital			 8
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	-653.333	-528.333
Forslag til resultatdisponering.....		35.824	35.824
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	-617.509	-492.509
 Langfristede gældsforpligtelser			 9
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
			31/12 2018 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.511.073	0	3.524.375
Anden gæld.....	51.282	0	0
	1.562.355	0	3.524.375
			3.523.100
			0

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

10

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet gennemsnitlig ydelse på t.DKK 778. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hong Nhat Than Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hong Nhat Than Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11

Selskabet har håndpantset kr. 400.000 af de likvide midler til fordel for Dansk Ejendomsmæglerforening/Dansk Ejendomsmæglerforenings Garantifond og Nykredit Mægler A/S.
